带内部冷却功能的模块化切槽
系统
- 适用于带 BMT-/ MAZ 联接的刀塔的基础刀架，
  或适用于刀塔和星型刀塔的 VDI 刀架
- 适用于车铣中心和多主轴机床的基本刀架
- 切槽刀架
- 刀夹
新产品

尺寸单位：mm
Dimensions in mm
订货须知：
紧固螺钉与切槽刀架配合使用 - 无需单独订购。
Ordering note:
The fastening screws are combined with the grooving  toolholder - no seperate order required.
螺钉 5.13T20P 的扭矩规格 = 6.5 Nm。
Torque specification of the screw 5.13T20P = 6,5 Nm.
产品型号
Part number
l1 tmax w Dmax f2 f 3 lK
R/LNK100.0845.22.4.72.IK 78 22 2.5 44 8.95 f2+w/2 38
R/LNK100.0845.26.4.73.IK 78 26
3.0
52
8.70 f2+w/2
38
R/LNK100.0845.34.4.73.IK 86 34 68 46
R/LNK100.0845.42.4.73.IK 94 42 84 54
R/LNK100.0845.34.4.74.IK 86 34
4.0
68
8.20 f2+w/2
46
R/LNK100.0845.42.4.74.IK 94 42 84 54
R/LNK100.0845.46.4.74.IK 97 46 92 57
R/LNK100.0845.55.4.74.IK 106 55 110 66
刀夹 型号
Cassette Type
NK100
Interface 845
用于 刀片
for Insert
型号
Type
S100
R=右手型-如图
R = right hand version shown
L=左手型
L = left hand version
直接冷却液供应
with through coolant supply
槽深
槽宽
Depth of groove
Width of groove
22.0 - 55.0 mm
2.5 - 4.0 mm
切槽和切断（外圆）
GROOVING and PARTING OFF (external)
用于装配的右/左手刀夹
right / left to assemble
接口 845
 37
备件
Spare parts
刀夹
Cassette
螺钉
Fixing Screw
TORX PLUS® 扳手
TORX PLUS® Wrench
R/LNK100.0842... 5.13T20P T20PQ
注明R或L型
State R or L version
*通过刀片供应冷却液
*Cooant through insert
尺寸单位：mm
Dimensions in mm
订货须知：
紧固螺钉与切槽刀架配合使用 - 无需单独订购。
Ordering note:
The fastening screws are combined with the grooving  toolholder - no seperate order required.
螺钉 5.13T20P 的扭矩规格 = 6.5 Nm。
Torque specification of the screw 5.13T20P = 6,5 Nm.
产品型号
Part number
l1 tmax w Dmax f2 f 3 lK
R/LNK100.0842.16.5.71.IK 68 17
2.0
34
9.20 f2+w/2
32
R/LNK100.0842.17.5.71.IK 76 17 34 40
R/LNK100.0842.23.5.71.IK 68 23 46 32
R/LNK100.0842.24.5.71.IK 76 23 46 40
R/LNK100.0842.16.4.72.IK 68 17
2.5
34
8.95 f2+w/2
32
R/LNK100.0842.23.3.72.IK* 68 23 46 32
R/LNK100.0842.23.4.72.IK 68 23 46 32
R/LNK100.0842.24.4.72.IK 76 23 46 40
R/LNK100.0842.16.4.73.IK 68 17
3.0
34
8.70 f2+w/2
32
R/LNK100.0842.23.4.73.IK 68 23 42 32
R/LNK100.0842.26.4.73.IK 68 27 54 32
R/LNK100.0842.27.4.73.IK 76 27 54 40
R/LNK100.0842.34.4.73.IK 76 34 68 40
R/LNK100.0842.34.4.74.IK 76 34 4.0 68 8.20 f2+w/2 40
直接冷却液供应
with through coolant supply
刀夹 型号
Cassette Type
NK100
Interface 842
R=右手型-如图
R = right hand version shown
L=左手型
L = left hand version
槽深
槽宽
Depth of groove
Width of groove
17 - 34 mm
2 - 4 mm
切槽和切断（外圆）
GROOVING and PARTING OFF (external)
用于 刀片
for Insert

R/LNKISO.0845.DC07.4.IK 78 38 DC...07 02...
R/LNKISO.0845.VC11.4.IK 78 38 VC...11 03...
订货须知：
紧固螺钉与切槽刀架配合使用 - 无需单独订购。
Ordering note:
The fastening screws are combined with the grooving  toolholder - no seperate order required.
螺钉 001.01.01 的扭矩规格 = 0,9 Nm。
螺钉 001.01.08 的扭矩规格 = 2,0 Nm。
Torque specification of the screw 001.01.01 is 0,9 Nm.
Torque specification of the screw 001.01.08 is 2,0 Nm.
备件
Spare parts
刀夹
Cassette
螺钉
Fixing Screw
R/LNKISO.0845.DC07.4.IK 001.01.01
R/LNKISO.0845.VC11.4.IK 001.01.08
刀夹 型号
Cassette Type
NKISO
Interface 845
配合刀片
for Insert
型号
Type
ISO
R=右手型-如图
R = right hand version shown
L=左手型
L = left hand version
切槽和切断（外圆）
GROOVING and PARTING OFF (external)
直接冷却液供应
with through coolant supply
接口 845
 39
注明R或L型
State R or L version
w见刀片
w see inserts
尺寸单位：mm
Dimensions in mm
产品型号
Part number
l1 lK 刀片
Insert
R/LNKISO.0842.DC07.4.IK 68 32 DC...07 02...
R/LNKISO.0842.VC11.4.IK 68 32 VC...11 03...
订货须知：
紧固螺钉与切槽刀架配合使用 - 无需单独订购。
Ordering note:
The fastening screws are combined with the grooving  toolholder - no seperate order required.
螺钉 001.01.01 的扭矩规格 = 0,9 Nm。
螺钉 001.01.08 的扭矩规格 = 2,0 Nm。
Torque specification of the screw 001.01.01 is 0,9 Nm.
Torque specification of the screw 001.01.08 is 2,0 Nm.
备件
Spare parts
刀夹
Cassette
螺钉
Fixing Screw
R/LNKISO.0842.DC07.4.IK 001.01.01
R/LNKISO.0842.VC11.4.IK 001.01.08
刀夹 型号
Cassette Type
NKISO
Interface 842
R=右手型-如图
R = right hand version shown
L=左手型
L = left hand version
带内冷
with through coolant supply
切槽和切断（外圆）
GROOVING and PARTING OFF (external)
接口 842
配合刀片
for Insert
型号
Type
ISO
40
P ● ● ● ● ● ● ● ●  ●
M    ● ο     ο
K    ● ●     ●
N    ● ●     ●
S    ● ο     ο
H
▲ 库存 / on stock   Δ 4周 / 4 weeks